

Rechnung

Lieferung DI221200270 vom 05.12.2022; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90160	1001816	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,90	3,90
2	40660		Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 70 mm Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 70 mm, Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	1,36	2,72
3	40136	1001722	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	3	Stück	36,50	109,50
4	80011	1002354	Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,0, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	37,46	37,46
5	40012	1002463	WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg,	2	Stück	41,49	82,98

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200226

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,76 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							236,56
19% MwSt.							44,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							281,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200226 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 41,293

Lief. an Adresse

Werges GmbH
Landmaschinen-Gartengeräte
Oldendorfer Str. 168
49324 Melle
Deutschland